齐齐哈尔市住房和城乡建设局

关于 2025 年度齐齐哈尔市“优秀施工企业”

“工程建设优秀企业家”“工程建设优秀项

目经理”评选结果的公示

各相关单位：

根据《齐齐哈尔市优秀施工企业评选办法》（齐建函

〔2023〕32 号）、《齐齐哈尔市工程建设优秀企业家评选办

法》（齐建函〔2023〕31 号）、《齐齐哈尔市工程建设优秀

项目经理评选办法》（齐建函〔2023〕33 号）,市住建局委

托齐齐哈尔市建筑业协会开展2025年度评选活动,经组织评

审,现将评选结果予以公示，公示期为 2025 年 7 月 9 日至

2025 年 7 月 15 日。

公示期内，如对评选结果有异议，可与齐齐哈尔市建筑

业协会联系，逾期不予受理。

联系电话：0452-2473751

齐齐哈尔市住房和城乡建设局

2025 年 7 月 9 日

优秀施工企业

序号 企业名称

1 齐齐哈尔市化工建筑工程有限公司

2 齐齐哈尔市华宇建筑工程有限公司

3 黑龙江建业百川市政工程有限公司

4 齐齐哈尔市翔宇建筑工程有限公司

5 齐翔建工集团有限公司

6 齐齐哈尔市中翔建筑工程有限公司

7 齐齐哈尔市宏正市政工程有限责任公司

8 齐齐哈尔顺达建筑安装工程有限公司

9 克东县方正建筑有限责任公司

10 泰来县二建建筑工程有限责任公司

11 黑龙江立诺建筑工程有限公司

优秀企业家

序号 企业家姓名 企业名称

1 刘树森 齐齐哈尔市化工建筑工程有限公司

2 何永华 齐齐哈尔市华宇建筑工程有限公司

3 韩熙臣 齐齐哈尔市翔宇建筑工程有限公司

4 张金龙 齐齐哈尔市中翔建筑工程有限公司

5 西朋 齐翔建工集团有限公司

6 薛垂生 齐齐哈尔市宏正市政工程有限责任公司

7 杨万付 克东县方正建筑有限责任公司

8 武强 齐齐哈尔顺达建筑安装工程有限公司

优秀项目经理

序号 项目经理姓名 企业名称

1 刘子宁 齐齐哈尔市化工建筑工程有限公司

2 孙鲜冬 齐齐哈尔市化工建筑工程有限公司

3 王帅 齐齐哈尔市华宇建筑工程有限公司

4 侯珣 齐齐哈尔市宏正市政工程有限责任公司

5 李杰彬 齐齐哈尔市中翔建筑工程有限公司

6 赵天宇 齐齐哈尔市中翔建筑工程有限公司

7 白国杰 齐齐哈尔城投建筑工程有限公司

8 丛洋 齐齐哈尔市翔宇建筑工程有限公司

9 马闯 齐齐哈尔市中翔建筑工程有限公司

10 白术 齐齐哈尔市化工建筑工程有限公司

11 李文伟 克东县方正建筑有限责任公司

12 祁洪亮 齐宏市政工程建设(集团)有限公司

13 梅丽华 黑龙江建业百川市政工程有限公司

14 郭艳波 黑龙江建业百川市政工程有限公司

15 付伟南 齐齐哈尔市化工建筑工程有限公司

16 李旭 齐齐哈尔金盛建筑工程有限公司

17 于德资 黑龙江建业百川市政工程有限公司

18 徐海泉 齐宏市政工程建设(集团)有限公司

19 初晓明 齐宏市政工程建设(集团)有限公司

20 石佳强 齐翔建工集团大宇建筑工程有限公司